de Londrina, conforme Termo de Referência.

Londrina, 17 de março de 2023.

Prezados,

Solicita-se informação acerca de dotação orçamentária e do respectivo saldo

para a realização da contratação em epígrafe.

O  valor  estimado  para  a  contratação  é  de  R$  14.646,00  (catorze  mil,

seiscentos e quarenta e seis reais).

Atenciosamente,

Ana Maria da Silva Fukushigue de Souza
Departamento de Suprimentos e Patrimônio